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Beskrivning

Författare: Börge Ring.

Går det egentligen att beskriva hur en kristen, jude eller muslim är? I sin nya bok Religion och
andra livsåskådningar 1 och 2 betonar författaren Börge Ring att varje religion, och varje
livsåskådning för den delen, kan tolkas och praktiseras på flera sätt. En religion uppvisar alltid
en mångfald av föreställningar och uttryck.

Läs mer
Religioner, livsåskådningar, livshållningar
Författaren presenterar och diskuterar begrepp som är viktiga för förståelsen av religioner och
livsåskådningar. Vad kännetecknar en religion eller en livsåskådning? Vad innebär en icke-
religiös livsåskådning? Går det att blanda religiös tro och andra livsåskådningar? Bör man
istället tala om livshållning eller livstolkning istället för livsåskådning?
Boken innehåller givetvis de grundläggande tankegångarna i de fem världsreligionerna, samt
andra livsåskådningar och livshållningar, till exempel humanism, ekosofi, hedonism och
feminism. Men också vad som utmärker privatreligiositet och nyandlighet idag.
Religionens och livsåskådningarnas roll i samhälle
I överensstämmelse med ämnesplanen för religionskunskap betonar Religion och andra
livsåskådningar att religioner och livsåskådningar praktiseras på olika sätt beroende på de
olika tolkningar individer och grupper ger sin tro och övertygelse. Här tas bland annat upp
frågor som handlar om relationen mellan religion och identitet, klass samt kön. En särskild
tonvikt ligger vid hur religioner utövas i dagens Sverige. Boken redogör för olika perspektiv
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på debatten religion och vetenskap, men även för hur det idag bedrivs vetenskaplig forskning
om religion. 
Etik i teori och praktik
Olika etiska teorier presenteras, diskuteras och praktiseras med syfte att öva förmågan att
kritiskt granska olika argument och ståndpunkter i moraliska frågor.

Om författarna
Börge Ring är gymnasielärare och författare till flera läromedel i religionskunskap och
svenska. Han tilldelades SLFF:s läromedelsförfattarpris Lärkan 2015. Börge är också trubadur
och kompositör.



Annan Information

I sin nya bok Religion och andra livsåskådningar 1 och 2 betonar författaren Börge Ring att
varje religion, och varje livsåskådning för den delen, kan tolkas och.

4 aug 2017 . 2,4 miljarder är kristna, 1,7 miljarder är muslimer, drygt en miljard är hinduer. .
Men är livsåskådningar/religioner bara något som ”andra” har?
En livsåskådning eller livssyn är en människas eller en organisations . 1 Konfessionell syn
(bekännelseorienterad); 2 Sekulär syn; 3 Livsstil . Religion – här avskalad religion separerad
från fördomar, efterbildningar och förvrängningar. . hur man hanterar alkohol och andra
droger, hur man talar, vilka man umgås med,.
Videomaterial för undervisning i religion och livsåskådning. . Luther på 2 minuter Martin
Luther var en tysk präst, teolog, munk och reformator. . 1 min. Allhelgona på 90 sekunder
Den första lördagen i november firas alla helgons dag. .. Ditt användarnamn syns för andra
användare till exempel i diskussionsforumen.
Men också etik och livsfrågor, övriga livsåskådningar och nyreligiositet. (Mål och kriterier . 1.
Kristendom: ca. 2 miljarder 2. Islam: ca. 1.3 miljard 3. Hinduism: ca.
Vi har alla vår egen livsåskådning, vår egen religion. . 1Högsta domstolen, T 2375-16, beslut
2016-10-27.2Hässleholms tingsrätt, T 1370-13, dom . För det andra ska undersökas hur det
förhåller sig med begreppet ”religion” i svensk rätt.
Lärvux har ett studeranderåd som träffas 2 gånger per år. Vill du ... religioner och
livsåskådningar . Svenska som andraspråk 1 - 200 poäng SVOSVE51.
. traditioner i Finland och i religioner och livsåskådningar på andra håll i världen. . Centralt
innehåll som anknyter till målen för religion i årskurs 1–2. Innehållet.



1 (3). Prövning i Religionskunskap 2– 50 poäng. Prövningsansvarig lärare: pelle Cöster-Ahl
email: Pelle. . 2 (3). Förmåga att analysera religioner och livsåskådningar utifrån olika . -
Företrädare för en av de andra abrahamitiska religionerna.
11 okt 2010 . Debattören: Slopa religionsundervisning i grundskolan . till att eleverna ska
kunna analysera religioner och andra livsåskådningar samt olika.
Religion, etik och livsfrågor. . Kunskap om religioner och andra livsåskådningar är extra
viktigt i dagens samhälle som .. Sekularisering och religionskritik (2).
Page 1 . 2 (5). Människor har i alla tider och alla samhällen försökt förstå och förklara sina
levnadsvillkor och de sammanhang de lever i. . koppling till religioner och andra
livsåskådningar, samt hur relationen mellan religion och vetenskap.
någon överger sin övertygelse 1 och sviker samfundet 2 . (Bukhari och Muslim) 1 Det arabiska
ordet diin översätts vanligen med "religion". Ordet "livsåskådning" är kanske mer rättvisande,
då det arabiska ordet innefattar . 2 Det arabiska ordet jama'a betecknar även grupptillhörighet
och förpliktelser mot andra medlemmar.
I Religionskunskap 1 – om mening, värde och tro presenteras fakta, . frågeställningar samt de
stora religionerna och livsåskådningar som inte är religiösa. . diskutera, fundera vidare på egen
hand och tillsammans med andra. . Lika och unika Religionskunskap 1 och 2 - Elevpaket (Bok
+ digital produkt) Franck, Olof.
1 för det alternativ ni helst väljer. 2 för följande nästbästa alternativ osv. . Observera att
alternativen livsåskådning och undervisning i egen religion endast kan . förpliktigas att delta
mot sitt samvete i gudstjänster eller andra religiösa.
urkunder och konkreta religiösa uttryck och handlingar inom religionerna. 1 . skillnader inom
och mellan några religioner och andra livsåskådningar. 2.
Går det egentligen att beskriva hur en kristen, jude eller muslim är? I sin nya bok Religion och
andra livsåskådningar 1 och 2 betonar författaren Börge Ring att.
1: Religionens natur och betydelse (RE1), Et¹lukio. 2. Vad är religion? Alla har vi mött olika
former av religion som vi bejakat eller ställt oss kritiska mot. . Jämför din egen undersökning
med andra livsåskådningar för att se om likheter finns.
Translation and use by permission 1. . Hållerinte alls med Hållerverkligen med 2. . med Jag
känner till andra kulturers värderingar, religioner och livsåskådningar Hållerinte alls med
Hållerverkligen med 2.4 2.5.
11 okt 2013 . 1. Sex och samlevnad i gymnasieskolan. Sexualitet, relationer och jämställdhet i .
Page 2 . ”Vad religioner och andra livsåskådningar kan.
Page 1. Kunskapskrav, Religionskunskap 2, 50 poäng, Kurskod: RELREL02. Betyget E .
livsåskådningar samt översiktligt . strömningar och å andra sidan.
Här bekantas du bland annat med olika livsåskådningar och religiösa traditioner runt om i .
Hinduism och Buddhism | Beskrivning och Jämförelse Religionskunskap 1 . Källor och citat |
Guide Svenska 1, Svenska 2, Svenska 3 … . och den andra utgår från läroboken
Relief:Livsvägar av Nils-Åke Tidman och Ke (…).
Livsåskådning En persons livsåskådning innehåller en syn på : Världen och livet, och
människorna vi delar det/den med Samhället Det . 1 Livsåskådning och religion. Vad är . 2
Livsåskådning En persons livsåskådning innehåller en syn på : . 19 Diskutera Finns det andra
sätt som religion och kultur påverkar varandra?
Köp böcker av Börge Ring: SO-serien Religion Ämnesbok; Religion och andra
livsåskådningar 1 och 2; Religion och sånt 1 m.fl.
15 jun 2017 . Aktualitetsmagasin med livsåskådningsperspektiv - hur religioner . vilken sorts
islam som får utrymme i Sverige och andra europeiska länder?
Läroplan för den grundläggande utbildningen Pargas; Årskurs 1-2; Religion ... traditioner i



Finland och i religioner och livsåskådningar på andra håll i världen.
I sin nya bok Religion och andra livsåskådningar 1 och 2 betonar författaren Börge Ring att
varje religion, och varje livsåskådning för den delen, kan tolkas och.
1. Förmåga att analysera religioner och livsåskådningar utifrån olika tolkningar och
perspektiv. 2. Kunskaper om människors identitet i relation till religioner och.
2. hur yttrar sig din tro vilka förpliktelser och traditioner efterlever du? 3. vad händer . Hur ser
ni på andra religioner och dessutövare. Finns det . 1. Jag har ingen, men ska man kalla det
något så är det svag ateism. 2. Jag har.
18 maj 2017 . I läroplanen för religionskunskap i gymnasieskolan står det att en del av . ge sin
syn på olika frågor om naturvetenskap, religion och livsåskådning. . andra religioner, och
bredden av åsikter inom olika religioner och livsåskådningar. . Mest läst. 1. ”Fler muslimska
röster måste rymmas i offentligheten”. 2.
Jämför priser på Religion och andra livsåskådningar 1 och 2 (Häftad, 2015), läs recensioner
om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av.
I sin nya bok Religion och andra livsåskådningar 1 och 2 betonar författaren Börge Ring att
Ingrid Berlin Bรถrge Ring. LIBER. RELIGION 6 korr 2.indd 1.
2 jun 2015 . Religionskunskap, Analysförmåga VT15 - 1, 2, 3, 5, 6 . om likheter och skillnader
inom och mellan några religioner och andra livsåskådningar.
Religion och andra livsåskådningar 1 och 2. av Börge Ring, utgiven av: Liber. Tillbaka.
Religion och andra livsåskådningar 1 och 2 av Börge Ring utgiven av.
29 nov 2015 . 29 november, 2015 Annica Eld 1 kommentar . genom undervisningen ska
utveckla kunskaper om religioner och andra livsåskådningar.
Religionsfriheten är grundlagsskyddad. Av 2 kap. 1 § första stycket 6 följer således .
tillförsäkrad frihet att ensam eller tillsammans med andra utöva sin religion.
1. Förmåga att analysera religioner och livsåskådningar utifrån olika . Etiska och andra
moraliska föreställningar om vad ett gott liv och ett gott samhälle.
I årskurserna 1-3 . Vad religioner och andra livsåskådningar kan betyda för människors
identitet, livsstil och gruppidentitet. . I religionskunskap 2: Religioners och livsåskådningars
betydelse för människors identitet, tillhörighet, gemenskap.
Religion for Teachers in Years 7-9, 45 credits (1-45). . metodologisk och teoretisk bas för att
kunna analysera religiösa och andra livsåskådningars tro och praktik . Delkurs 2:
Världsreligionernas historia, myter och praxis, 6 högskolepoäng
På lördagarna gick jag i den obligatoriska religionsundervisningen i vår katolska församling,
och där fick jag tillsammans med andra katolska barn i min.
Page 1 . analysera hur religioner påverkar och påverkas av förhållanden och skeenden i
samhället, . Religioner och andra livsåskådningar . Page 2.
I religionsundervisningen för årskurs 1–2 ska men bekanta sig med den egna familjens
religiösa bakgrund . högtider i andra religioner och livsåskådningar.
En lättöverskådlig och innehållsrik bok som utvecklar eleverna kunskaper om religioner.
Utifrån ämnesplanens krav Ger verktyg för att bredda, fördjupa och.
Lovisa Skoog är lärare i religion på Hulebäcksgymnasiet i Mölnlycke. . Avsnitt 2 av 28 . Peter
Wennerberg är lärare på Odlarskolans träningsskola 1 i Eskilstuna där man arbetar med elever
med ... Hennes första digitala projekt var bloggen Nalleresan som gav hennes elever kontakt
med andra klasser över hela Sverige.
1 (2). Religionskunskap. Åk 8. 2012-08-20. Genom undervisningen i ämnet . analysera
kristendomen, andra religioner och livsåskådningar samt olika.
Page 1 . analysera kristendomen, andra religioner och livsåskådningar samt olika tolkningar
och bruk inom dessa,. • analysera hur religioner . Page 2.



25 mar 2013 . 1.4 Avgränsningar. 13. 2. Livsfrågeorienteringens framväxt och dess plats i
styrdokumenten . Två lärares arbete med livsfrågor inom religionskunskap 1. 24 ... Religioner
och andra livsåskådningar är därför cen- trala inslag i.
inom religionerna och livsåskådningar ser på frågor som rör kön, . 1. Är religiositet eller att
inte tro (avsaknaden av religiositet) en viktig del av vem en är? 2. Vilka andra faktorer
förutom religion tror du är viktiga delar i hur människor skapar.
Undervisningen i Religionskunskap 2 ger dig kunskaper om hur människors moraliska . Läs
kursen Religionskunskap 1 på distans hos NTI-skolan. .. Kursen ger kunskaper om religioner
och andra livsåskådningar i Sverige och andra.
Religioner & andra livsåskådningar. Berättelser från . Religiösa konflikter. Israel & Palestina 1
(filmad genomgång) .. lesson icon. Israel & Palestina 2.
I sin nya bok Religion och andra livsåskådningar 1 och 2 betonar författaren Börge Ring att
varje religion, och varje livsåskådning för den delen, kan tolkas och.
Liksom andra vetenskaper har religion sina speciella begrepp. . begrepp som syftar på de
livsåskådningar som samsas i ... Aktuella livsåskådningar del 1-2,.
1. Inledning. 2. Granskningens resultat. 2.1 Tillvaratar inte möjligheten att låta . den förutom
kunskaper om religioner och andra livsåskådningar, även ger dem.
Religionskunskap 1 . andra källor som t ex ne.se och böcker på biblioteket. . 2. Vilken
betydelse har Muhammed för islam? (ca 1/4 A4). 3. Vad är jihad enligt de . ”Kristendomen, de
övriga världsreligionerna och olika livsåskådningar, deras.
14 jun 2010 . År 1. Känner till att alla människor har lika värde ex. genom etiska samtal och .
År 2. Kan aktivt delta i etiska samtal, ex, genom livskunskapsämnet. . fördjupar sina
kunskaper om religioner och andra livsåskådningar i vår.
Kristendomen är vi vana vid men nu kommer andra religioner som kräver plats, ... Första
årskurserna, 1-2 handlar till 100% om kristendomen, årskurs 3-6 handlar till . Jag vill att man
ska lära sig om religioner och andra livsåskådningar, och.
inte vara partisk i den bemärkelsen att den förutsätter en viss religiös tros- eller livsåskådning.
Vi kan . Artiklarna 1–2 i UDHR utgör här grundstenarna till tempelbyggnaden medan . utan
någon åtskillnad i grupptillhörigheter som kön, etnicitet eller religion. Dessa inledande
antidiskrimineringsartiklar drar med andra ord ut.
Relief Livsvägar är en kursbok i religion för yrkesförberedande program, framtagen enligt
Gy2011. . Svenska · Svenska som andraspråk · Teknikprogrammet · Vård och omsorg . De
olika livsåskådningarna tydliggörs också med hjälp av personliga . av religion; Vill ha ett
konkret och lättarbetat grundmaterial i Religion 1.
Så här långt har vi tagit upp religion, men det finns andra livsåskådningar som . 1. Det som
inte går att mäta och kontrollera finns inte. 2. Eftersom det finns ont i.
Page 1 . Analysera kristendomen, andra religioner och livsåskådningar samt olika tolkningar
och bruk inom dessa,. • Analysera hur . söka information om religioner och andra
livsåskådningar och värdera källornas relevans och . Page 2.
18 jan 2016 . Så man kan säga att religioner, eller livsåskådningar i allmänhet, . än sakliga och
inkännande möten där man aktivt lyssnar på andra. .. Notan för bevakning har ökat till
rekordnivå. Hans Perkiö 2 november 2017 kl 00:10. 1.
1. Världsåskådning och kritiskt tänkande (Lk01) Mål Kursens mål är att den studerande ska .
2. Människan, identiteten och ett gott liv (Lk02) Mål Kursens mål är att den .. fördjupa sig i
Mellanösterns religioner och i några andra religioner och
Här finns de senaste årgångarna av Religion & Livsfrågor. Nummer av Rol . Nr. 1 - 2017.
TEMA: Religon . Nr. 2 - 2016 .. TEMA: De andra livsåskådningarna.
1.7.1 Kunskapssyn. 1.7.2 Läroböcker. 1.7.3 Tidigare forskning. 2 Metod . Hur beskriver ett



antal utvalda läroböcker religion och livsåskådning? .. Eleven jämför riter, traditioner och
levnadssätt i olika religioner och andra livsåskådningar.
Page 1 . Page 2 . Exemplet religionskunskap. Årskurs 4-6: ”Vad religioner och andra
livsåskådningar kan betyda för människors identitet, livsstil och.

Religion 1 är ett nyskapande läromedel i religionskunskap som med hjälp av olika resurser .
att utforska vilka avtryck världsreligionerna och andra livsåskådningar gör i vår samtid. .
Religionskunskap 1; Religionskunskap 2 (kommer vt 2017).
Köp begagnad Religion och andra livsåskådningar 1 och 2 av Börge Ring hos Studentapan
snabbt, tryggt och enkelt – Sveriges största marknadsplats för.
Letar du efter utbildning inom - Religion. . som ges av Centrum för Teologi och
Religionsvetenskap vid Lunds universitet, tillsammans med fyra andra. . Är du intresserad av
världens stora religioner och livsåskådningar? Läs kursen Religionskunskap 1 på distans hos
NTI-skolan. . Religionskunskap 2, Distans Stockholm
Religionskunskap 1 säger att undervisningen ska ge eleverna kunskap om hur olika religioner
och livsåskådningar förhåller sig i frågor om kön, jämställdhet,.
Religion och andra livsåskådningar 1 och 2. Börge Ring. Häftad. Liber, 2015. ISBN:
9789147117284. ISBN-10: 9147117281. Priser för 1 ex. Ändra Antal.
13 jan 2014 . Syftet är att visa på hur religion kan forma och påverka ens identitet och
livsåskådning . [1]Livsmodellen innehåller tankar, känslor och värderingar, detta följs i de .
[2] En livsåskådning skulle dock inte finnas om det inte vore för de . sig själv som person
både på ut och insidan men också hur andra ser dig.
15 jul 2016 . I dagens samhälle som är präglat av mångfald är kunskaper om religioner och
andra livsåskådningar viktiga för att skapa förståelse mellan.
Religion och andra livsåskådningar 1 och 2 av Ring, Börge.
Page 1. Del ur Lgr 11: kursplan i religionskunskap i grundskolan. Page 2 . per om religioner
och andra livsåskådningar i det egna samhället och på andra håll i.
Undervisningen i Religionskunskap 2 ger dig kunskaper om hur människors . Kursen ger
kunskaper om religioner och andra livsåskådningar i Sverige och andra. . I religionskunskap 1
ingår bland annat följande kursmoment: kristendomen.
2.2 Läromedel i religionskunskap. 23. 2.2.1 Livsfrågor i Religion 1. 24. 2.2.2 Livsfrågor i
Religion 1&2. 27. 2.2.3 Livsfrågor i Religion och andra livsåskådningar.
. 1) Etik och livsåskådning - modul 2) - modul 3) Religion A Övriga läromedel . regi köper
CFL produktionstjänster från andra för sin läromedelsproduktion.
Buy Religion och andra livsåskådningar 1 och 2 1 by Börge Ring (ISBN: 9789147117284)
from Amazon's Book Store. Everyday low prices and free delivery on.
blir medveten om likheter och olikheter mellan etablerade religioner, andra . 2.
“ASOPONQST'. 12. 13. 0. 1. Andra livsåskådningar. Reseskildring om ett.
Det behandlar hur religioner och livsåskådningar kommer till uttryck i ord och . Förmåga att
undersöka och analysera etiska frågor i relation till kristendomen, andra religioner och
livsåskådningar. Kursen religionskunskap 1 omfattar de fem punkterna ovan. .
Religionskunskap 2, bygger på kursen religionskunskap 1.
Beredskap för mångfald – en studie av religionslärares didaktiska överväganden ... 1. Dessa
citat är hämtade från ämnesplanen för religionskunskap i den nya . olika religioner och andra
livsåskådningar och skapa medvetenhet om att begrepp, . 2
http://www.skolverket.se/sb/d/726/a/13845/func/amnesplan/id/RE/titleId/.
18 jun 2009 . I det sekulära samhället råder religionsfrihet, rätten att tro på vilken gud man vill
. på statligt stöd, jämfört med andra livsåskådningssamfund.



Går det egentligen att beskriva hur en kristen, jude eller muslim är? I sin nya bok Religion och
andra livsåskådningar 1 och 2 betonar författaren Börge Ring att.
2. Läs skapelseberättelserna i bibeln. 1 mos 1:1-31, 2:1-3 och 1 mos 2:4-25. . hur identiteter
kan formas av religioner och andra livsåskådningar på ett sätt som.
Religion och andra livsåskådningar. religionskunskap 1 och 2. av Börge Ring (Bok) 2015,
Svenska, För vuxna. Ämne: Religionskunskap, Läromedel.
20 apr 2016 . Identitet och religion a) Livsåskådningar utan Gud som ateism och agnosticism .
Felicia svarar med att man lever kvar i andra människors minnen vilket är ett annat sätt att
leva. ... 2) Religion som säger att mörda är en synd!
14 okt 2016 . ”Rätten att själv välja livsåskådning och ge uttryck för den får vi aldrig .
människor, oavsett om man delar samma religion eller livsåskådning.
Kursen i Religion 1 är till stor del övergripande och allmän till sin karaktär. De kunskaper .
Prövningen består av två delar; ett skriftligt prov som omfattar moment 1 och moment 2 på .
religion och livsåskådning utifrån till exempel skriftliga källor, traditioner och . Etiska och
andra moraliska föreställningar om vad ett gott liv.
Med andra livsåskådningar avses världsbilder, moraliska system och meningssystem som inte
har . i kurs 1 och kurs 2. . Begrepp i kursen religionskunskap 1.
Kristendomen, de övriga världsreligionerna och olika livsåskådningar, deras . Etiska och andra
moraliska föreställningar om vad ett gott liv och ett gott . Klicka här för att lyssna på Centralt
innehåll 1 . Centralt innehåll: Religion 1 / 2.
. sökt få svar på dessa frågor genom olika religioner och andra livsåskådningar. . 1. Tro och
vetande. Hur hänger det här med livsfrågor, livsåskådningar, tro och . 2. Tro och samhälle.
Religion betyder mycket för de flesta människor.
30 jun 2013 . 1. Analysera kristendomen, andra religioner och livsåskåd- ningar samt . och
andra livsåskådningar och använder då olika typer av källor … . Korrekta svar: 1: Judendom,
2: Buddhism, 3: Islam, 4: Kristendom, 5: Hinduism.
25 apr 2017 . Examensarbete för ämneslärarexamen i religion 30 hp. Handledare: .. 2.1.2
Religion och andra livsåskådningar: religionskunskap 1 och 2 .
1. 3.14 Religionskunskap. Människor har i alla tider och alla samhällen försökt att . religioner
och andra livsåskådningar i det egna samhället och på andra håll i världen. . 2. Centralt
innehåll. Undervisningen i religionskunskap ska behandla.
LIVSÅSKÅDNING 1. Religion 1. Ateister och agnostiker 1. VÄRLDSRELIGIONER OCH
ANDRA. RELIGIONER 2. Våra fem världsreligioner 2. Andra religioner 2.
Religionskunskap 1, 50p . religioner och livsåskåd- ningar i teori och praktik och hur
människans identitet formas utifrån religioner och andra livsåskådningar.
13 apr 2017 . ”Stöd till samfund står i strid med religionsfrihet” . I en norsk offentlig
utredning, ”Det livssynsåpne samfunn” (NOU 2013:1), menar man att det mot denna bakgrund
finns ett antal principiella . Bör staten understödja olika religioner och andra livsåskådningar? .
Foto: Henrik Montgomery/TT Bild 2 av 2.
Längd: 1-2 A4, Dela i GoogleDrive. Förmågor vi arbetar med att utveckla: * Analysera
kristendom, andra religioner och livsåskådningar samt tolkningar och bruk.
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